X. Similiter in solo foro ' conscientiae et sacramentali liceat confes· 
!ario dispensare: ' a) ab impedimento ' prorsus occulto . consanguinitatis in 
terf!o vei 'secundo gradu collaterali, etiam attingente primum, quod ex ge· 

·'neratione ' illicita · proveniai:,' solummodo ad matrhnonium conv~lidandtim, 
impera ta tamen corisensuś ·ad iuris norm an renovatione, minime vero ad 
contrahendum vel in radice sanandum; b) ab occulto criminis impedimen· 
to - neutro tamen machinante - sive de matrimonio contracto agatur 
sive de contrahendo; iniuncta, in primo casu, privata renovatione consen· 
sus" secunpum canonem 1135; imposita, in utroque, gravi diuturnaque sa . 
lutari poenitentla. 

. I*aque h,aec omnia, quae per has Litteras constituimus ac declara­
vimus, volumus . firma 1 et valida exsistere et fore, ad effectum iubilaei ad 
universum catholicum orbem proferendi, non obstantibus contrariis quibus-· 
libet. Earum autem exemplis atque excerptis, manu tamen elicuius notarii 
pub lici sub.scriptis et sigillo viri · in ecclesiasti ca dignitate constituti muni­
tis, eandem iubemus adhiberi fidem, ąune hisce adhiberetur Litteris, si fo­
rent .exhibitae vel ostensae. 

I 

Nulli igitur liceat paginam hanc Nostrae concessionis et voluntatis et 
d·eclarationis · infringere vel ei, ausu temerario, contra ire. Ouod si quis 
attentare praesumpse,rit, indignationem omnipotentis Dei pC beatorum Apo­
stoloru·m Petri ·et Pauli se noverit incursurum. 

Datum .Romae apud Sanctum Petrum die XXV mensis Decembris, 
' in festo Nativitatis 0 6 N. lesu Christi, anno MDCCCCXXV, Ponti.ficatuś 

Nostri quarto. 

O. Gard. Cagiano, 
S. R. E. Cancellarius. 

A. Gard. Friibwirtb, 
Poenitentiarius Maior. 

loannes Zani-Capr.g/Ji, Protonotarius Apostolicus. 
·\I '. 

Dominicus Spolverini, · Protonotarius Apostolicus. 

loco + Plumbi. 

Reg. in Canc. Ap. vol XXXlll, n. 4. 

I 
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IX. ·Spowiednik przy spowfedzi jubileuszowej ·tylko pr.o 1 faro con -

scientiae i jedynie w tym "celu, . by penitent mógł bez niebezpienzeństwa 

żniesławienia i -zgorszenia · wykonywać przyjęte już święcenia .· moie spo­

wiadającego .się zwolnić od ja~iejkolwiek nier.egularności, pochodzącej z wy· 

stępku tajnego; tak samo od nieregularnośc\ ex h9micidio voluntari,o . aut 

abortu, o„ których mówi ł<'anon 985 § 4, lecz w tych ostatniCh dwu wy· 

·p~dkach ma wlożyć na penitenta obowiątek sub poena relncidentiae, 'by ·ao 
miesiąca odniósł się do św. Penltencjarji i wypełnił jej zlecenia. · . „ ·